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전체(14) 건설과(0) 관광과(0) 기획홍보실(1)

문화예술과(0) 민원봉사과(2) 상하수도사업소(4) 세무회계과(0)

스포츠산업단(0) 일자리창출과(1) 주민복지실(0) 총무과(1)

친환경농업과(0) 해양산림과(0) 환경축산과(5) 안전재난교통과(0)

고려청자박물관(0)

가축통계 자료입니다.(2020년 하반기)

2020년 상반기 가축통계 조사 결과 안내

2019년 하반기 가축통계 조사 결과 안내

하수도 통계

2017 상수도 통계자료

상수도 통계

하수도 통계

강진군홈페이지 통계자료

강진군 주요 통계 현황

인구통계

실사업자중소기업제품통계자료(2013)

강진군 가축통계 현황

2014년 말 강진군 주요가축 통계 현황

번호 분류 제목 첨부파

일

등록자 등록일 조회

수

14 환경축산과 유찬솔
2021-03-0

2
324

13 환경축산과 유찬솔
2020-09-

09
411

12 환경축산과 유찬솔
2020-02-2

6
292

11
상하수도사

업소

상하수도사업

소

2018-07-1

3
99

10
상하수도사

업소

상하수도사업

소

2018-07-1

3
123

9
상하수도사

업소

상하수도사업

소

2014-04-2

5
746

8
상하수도사

업소

상하수도사업

소

2014-04-3

0
861

7 총무과 총무과
2013-02-0

5
697

6 민원봉사과
2008-03-

11
693

5 민원봉사과 민원팀
2010-12-2

7
615

4
일자리창출

과
지역개발과

2014-01-1

7
701

3 환경축산과 환경축산과
2014-03-2

5
570

2 환경축산과 환경축산과
2015-02-2

391

정보공개 >  사전정보공표 >  사전정보공표사전정보공표 - 전체

(http://www.gangjin.go.kr)

/www/open_information
/www/open_information/advance
/www/open_information/advance/info_list
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EA%B1%B4%EC%84%A4%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EA%B4%80%EA%B4%91%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EA%B8%B0%ED%9A%8D%ED%99%8D%EB%B3%B4%EC%8B%A4&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EB%AC%B8%ED%99%94%EC%98%88%EC%88%A0%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EB%AF%BC%EC%9B%90%EB%B4%89%EC%82%AC%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EC%83%81%ED%95%98%EC%88%98%EB%8F%84%EC%82%AC%EC%97%85%EC%86%8C&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EC%84%B8%EB%AC%B4%ED%9A%8C%EA%B3%84%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EC%8A%A4%ED%8F%AC%EC%B8%A0%EC%82%B0%EC%97%85%EB%8B%A8&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EC%9D%BC%EC%9E%90%EB%A6%AC%EC%B0%BD%EC%B6%9C%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EC%A3%BC%EB%AF%BC%EB%B3%B5%EC%A7%80%EC%8B%A4&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EC%B4%9D%EB%AC%B4%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EC%B9%9C%ED%99%98%EA%B2%BD%EB%86%8D%EC%97%85%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%ED%95%B4%EC%96%91%EC%82%B0%EB%A6%BC%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%ED%99%98%EA%B2%BD%EC%B6%95%EC%82%B0%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EC%95%88%EC%A0%84%EC%9E%AC%EB%82%9C%EA%B5%90%ED%86%B5%EA%B3%BC&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?category_1=%EA%B3%A0%EB%A0%A4%EC%B2%AD%EC%9E%90%EB%B0%95%EB%AC%BC%EA%B4%80&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84
/www/open_information/advance/info_list?idx=535899&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84&mode=view
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/www/open_information/advance/info_list?idx=434841&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84&mode=view
/www/open_information/advance/info_list?idx=434776&search_type=title&search_word=%ED%86%B5%EA%B3%84&mode=view
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2014년 말 강진군 주요가축 통계 현황

산업 통계

2 환경축산과 환경축산과
7

391

1 기획홍보실 기획실
2010-12-2

8
791

1

제목  통계  검색
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